

(三) 报价明细表

序号	名称	生产/品牌	规格/型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	米	鱼台县湖西晶洁米业有限公司/南磊湖	5kg/袋	袋	1450	75	108750	
2	面	中粮面业(陕西)有限公司/福临门	10kg/袋	袋	1450	54	78300	
3	油	陕西杨凌来富油脂有限公司/西瑞	5L/桶	桶	1450	70	101500	
总价							288550	

注：本表中的“总报价”与“询价报价表”中的“总价”一致。各子项分别报价。

大荔萃泰商贸有限公司

6105230104544

平潘印武
6105230104545

供应商名称(盖章) 大荔萃泰商贸有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章)：

日期： 2026 年 01 月 19 日